
Richting: Luxembourg P+R Bouillon‎→Virton
Delhaize

57 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 83 dienstrooster
Luxembourg P+R Bouillon‎→Virton Delhaize
Dienstrooster Route:

maandag 17:16

dinsdag 17:16

woensdag 17:16

donderdag 17:16

vrijdag 17:16

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 83 info
Route: Luxembourg P+R Bouillon‎→Virton Delhaize
Haltes: 57
Ritduur: 89 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn 83 (Luxembourg P+R Bouillon‎→Virton Delhaize) heeft 2 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Luxembourg P+R Bouillon‎→Virton Delhaize: 17:16(2) Virton Delhaize‎→Luxembourg P+R Bouillon: 06:09
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 83 en hoe laat de eerstvolgende bus 83 aankomt.

bus 83 dienstregeling & lijnkaart

Luxembourg P+R Bouillon‎→Virton Delhaize Download De App83

Luxembourg P+R Bouillon

Luxembourg Heentze Park

Luxembourg Place De L'Etoile

Luxembourg Wandmillen

Wolkrange Chapelle N81

Differt Cora N81

Messancy Rue D'Arlon 156

Messancy Rue D'Arlon 46

Messancy Maison Communale

Messancy Clinique

Messancy Avenue De Longwy

Messancy La Hart

Aubange Rue De Messancy 120

Aubange Rue De Messancy 70

Aubange Rond-Point Rue Perbal

Aubange Le Clémarais

Aubange Rue Grange Au Mont

Aubange Rue De La Forge

Aix-Sur-Cloie N88

Aix-Sur-Cloie Rue Des Alliés 46

Aix-Sur-Cloie Rue Des Alliés 84
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Halanzy Route De Virton

Halanzy N88

Halanzy Rue De La Barrière

Halanzy Kiosque

Halanzy Rue De La Gaume 23

Halanzy Rue De La Gaume 66

Musson Rue De Godincourt

Musson Route De Rachecourt

Musson Rue René Nicolas

Musson Eglise

Musson Ecole Spéciale

Baranzy Rue Belle Vue

Baranzy Cercle Au Chêne

Baranzy Route De Mussy

Mussy-La-Ville Grand Route

Signeulx Rue De Lorraine

Signeulx Centre

Signeulx Rue Des Frères Sindic

Signeulx Route De Bleid

Le Chachy

Gomery 4 Chemins

Latour Rue Baillet Latour

Latour Eglise

Chenois Rue De La Vire 131

Chenois Rue De La Vire 93

Chenois Eglise

Saint-Mard Passage À Niveau

Saint-Mard Avenue Wauters

Saint-Mard Eglise

Saint-Mard Rue De La Station

Virton Carrefour Avenue Bouvier

Virton Avenue Bouvier

Virton Cndb
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Richting: Virton Delhaize‎→Luxembourg P+R
Bouillon

61 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 83 dienstrooster
Virton Delhaize‎→Luxembourg P+R Bouillon
Dienstrooster Route:

maandag 06:09

dinsdag 06:09

woensdag 06:09

donderdag 06:09

vrijdag 06:09

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 83 info
Route: Virton Delhaize‎→Luxembourg P+R Bouillon
Haltes: 61
Ritduur: 96 min
Samenvatting Lijn:

Virton Arcades

Virton Carmel

Virton Delhaize

Virton Delhaize

Virton Carmel

Virton Rue Des Fossés

Virton Arcades

Virton Cndb

Virton Avenue Bouvier

Virton Carrefour Avenue Bouvier

Saint-Mard Rue De La Station

Saint-Mard Eglise

Saint-Mard Avenue Wauters

Saint-Mard Passage À Niveau

Chenois Eglise

Chenois Rue De La Vire 93

Chenois Rue De La Vire 131

Latour Eglise

Latour Rue Baillet Latour

Gomery 4 Chemins

Le Chachy

Signeulx Route De Bleid

Signeulx Rue Des Frères Sindic

Signeulx Centre

Signeulx Rue De Lorraine

Mussy-La-Ville Grand Route

Baranzy Route De Mussy

Baranzy Cercle Au Chêne

Baranzy Rue Belle Vue
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Musson Ecole Spéciale

Musson Eglise

Musson Rue René Nicolas

Musson Route De Rachecourt

Musson Rue De Godincourt

Halanzy Rue De La Gaume 66

Halanzy Rue De La Gaume 23

Halanzy Kiosque

Halanzy Rue De La Barrière

Halanzy N88

Halanzy Route De Virton

Aix-Sur-Cloie Rue Des Alliés 84

Aix-Sur-Cloie Rue Des Alliés 46

Aix-Sur-Cloie N88

Aubange Rue De La Forge

Aubange Rue Grange Au Mont

Aubange Le Clémarais

Aubange Rond-Point Rue Perbal

Aubange Rue De Messancy 70

Aubange Rue De Messancy 120

Messancy La Hart

Messancy Avenue De Longwy

Messancy Clinique

Messancy Maison Communale

Messancy Rue D'Arlon 46

Messancy Rue D'Arlon 156

Differt Cora N81

Wolkrange Chapelle N81

Mamer Mambra

Bertrange Belle Etoile

Strassen Kesseler

Luxembourg Wandmillen

Luxembourg Place De L'Etoile



83 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor
alle OV-lijnen in Belgique.
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Bekijk Live Aankomsttijden

Luxembourg Heentze Park

Luxembourg P+R Bouillon
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